

Strzelce Opolskie, 5 czerwiec 2009

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
Znak sprawy: ZOZ/11-ZP/09

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2-8

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z jednym otworem centralnym i dwoma naprzemianległymi otworami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza cewniki do odsysania z jednym otworem centralnym i dwoma naprzemianległymi otworami.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści dren łączący CH 24, w którym łącznik ma długość 6,4 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza dren łączący CH 24, o długości łącznika od 6 do 8 cm.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 39

Czy Zamawiający dopuści dren łączący z łącznikiem o długości 6,4 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza dren łączący z łącznikiem o długości od 6 do 8 cm.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 84 i 89

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 – 5.

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści łącznik Fingertip o następujących średnicach:

- wewnętrzną 4,0 mm i zewnętrzną od 6,0 do 10,0 mm

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza łącznik Fingertip o następujących średnicach: - wewnętrzną 4,0 mm i zewnętrzną od 6,0 do 10,0 mm.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 29, poz. 9-11

Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do rurek intubacyjnych jednorazowego użytku wykonanej z metalu pokrytego tworzywem.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że prowadnice do rurek intubacyjnych jednorazowego użytku znajdują się w Pakiecie 1, poz. 43-48.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 35, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga elektrody do Holtera prostokątnej o wymiarach 42mm/56mm czy elektrodę okrągłą o średnicy min. 55 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wymaga elektrody do Holtera prostokątnej o wymiarach 32mm/40mm.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 35, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 110x20. Jednocześnie prosimy o podanie jaki rodzaj papieru wymaga Zamawiający czy Sony UPP 110 S – pasujący do UP-701/811/895E, czy Sony UPP 110HD – pasujący do UP-850/860/890/895E.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 110x20.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że wymaga papieru Sony UPP 110 S.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 35, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 107,75 x 23.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 107,75 x 23.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 35, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 58 x 25.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 58 x 25.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 37, poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii – rozmiar mały – 28-34 cm obwód głowy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza okulary do fototerapii – rozmiar mały – 28-34 cm obwód głowy.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 37, poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii – rozmiar średni – powyżej 34 cm obwód głowy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza okulary do fototerapii – rozmiar średni – powyżej 34 cm obwód głowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 75

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mat dekontaminacyjnych o wymiarach 115x45, wraz z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mat dekontaminacyjnych o wymiarach 115x45, Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy zaoferowaniu ww. mat – wymagana ilość wyniesie: **32 op.**

Wykonawca powinien zaznaczyć w Formularzu Cenowym odpowiednie przeliczenie opakowań, deklarowanych w kolumnie 6, tak by ilość opakowań odpowiadała wymaganej ilości rocznej z kolumny 5.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zabiegowej foliowanej w rolce 51/50/80 odcinków. W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety zabiegowej foliowanej w rolce 51/50/80 odcinków. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy zaoferowaniu ww. serwety – wymagana ilość wyniesie: **875 odcinków.**

Wykonawca powinien zaznaczyć w Formularzu Cenowym odpowiednie przeliczenie opakowań, deklarowanych w kolumnie 6, tak by ilość opakowań odpowiadała wymaganej ilości rocznej z kolumny 5.

Pytanie nr 16

Dotyczy Projektu umowy § 4 ust. 5.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu: „...telefonicznie”. W świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawa, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki. Zatem bez wskazania w umowie upoważnionej osoby, która będzie w jego imieniu składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 19, poz. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie pozycji 8 z pakietu 19 i dopisanie ilości zamawianej do pozycji 7 lub umożliwienie zaoferowania w tej pozycji próbówki do badań biochemicznych o poj. 9 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 8 – Pakiet 19 probówki do badań biochemicznych o poj. 9 ml.

W przypadku zaoferowania sprzętu o innych, dopuszczonych przez Zamawiającego, parametrach, Wykonawca powinien zaznaczyć to w odpowiednim miejscu Formularza Cenowego.

Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.